

Oś.271.11.2019

Międzyzlesie, dnia 16.07.2019 r.

## WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy zapytania ofertowego: „Zakup wyposażenia do pomieszczeń kuchennych w ramach doposażenia i poprawy standardu obecnie funkcjonującej stołówki szkolnej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym im. Przyjaciół Dzieci w Domaszkwie”.

Zamawiający informuje, że do ogłoszenia zapytania ofertowego z dnia 11.07.2019 r. wpłynęły następujące pytania w sprawie przedmiotu zamówienia: Wniosek z dnia 16.07.2019 r. z godz. 9.53.

### Zapytanie nr 1

Specyfikacja (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego) pozycja 2 - Czy to ma być stół z basenem czy ze zlewem ?

Odpowiedź: Stół z basenem

### Zapytanie nr 2

Specyfikacja (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego) pozycja 11 - Co zamawiający ma na myśli pisząc stół "zabudowany"?

Odpowiedź: Stół z szafką pod spodem.

### Zapytanie nr 3

Specyfikacja (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego) pozycja 15 - Co zamawiający ma na myśli pisząc stół "zabudowany"?

Odpowiedź: Stół z szafką pod spodem.

### Zapytanie nr 4

Specyfikacja (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego) pozycja 16 - Bemar ma mieć niezależne sterowanie każdej z komór ?

Odpowiedź: Nie. Sterowanie centralne.

### Zapytanie nr 5

Specyfikacja (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego) pozycja 18 - Co zamawiający ma na myśli pisząc stół "zabudowany"?

Odpowiedź: Stół z szafką pod spodem.

### Zapytanie nr 6

Specyfikacja (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego) pozycja 19 - Co zamawiający ma na myśli pisząc stół "zabudowany"?

Odpowiedź: Stół z szafką pod spodem.

### Zapytanie nr 7

Specyfikacja (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego) pozycja 20 - Czy możemy zaproponować garnek o pojemności 50 L ?

Odpowiedź: Nie. Ma być 45 L.

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy zaproszeni do składania ofert
2. a/a

Sprawę prowadzi: Monika Harasińska

Z up. BURMISTRZA

mgr Aleksandra Król  
Sekretarz Miasta i Gminy